
Design Manager til Overhalingsspor ved Kalvebod,
Sund & Bælt

Vil du være med til at opgradere nogle af de vigtigste jernbanelinjer i Danmark?
Sund & Bælt ejer og driver jernbanelinjerne i forbindelse med Storebæltsforbindelsen,
Øresundsforbindelsen og den kommende Femern Bælt-forbindelse. Linjer, som binder Danmark
sammen og forbinder Danmark med Skandinavien og Europa.
For at være forberedt på den forventede stigning i jernbanetrafikken efter idriftsættelsen af Femern
Bælt-forbindelsen, øger vi også kapaciteten på Øresundsbanen, der forbinder København med
Københavns Lufthavn og Øresundsforbindelsen.
Til dette formål søger vi en Design Manager for jernbanesystemer, som har erfaring med
jernbaneprojekter, herunder sporarbejde.
 
Rollen
Du vil være en del af afdelingen for Større Projekter hos Sund & Bælt. Større Projekter er ansvarlig
for gennemførelsen af projekter som "Overhalingsspor ved Kalvebod"; "Udvidelse af Københavns
Lufthavns Station", "Udvidelse af Øresundsmotorvejen" og andre lignende projekter. Større
Projekter arbejder tæt sammen med alle andre afdelinger i Sund & Bælt, og som Design Manager
for Jernbane vil du især have tæt dialog med vores kolleger i Asset Management (som skal
overtage projektet, når det er færdigt).
Ansvarsområder
Som designansvarlig er du ansvarlig for kravene til og design af jernbaneinstallationer i projekterne.
Dette inkluderer:

Specificering af opgaver, der skal designes af eksterne konsulenter●

Interface management mellem forskellige tekniske områder inden for projekterne●

Opfølgning på fremdriften i designet udført af eksterne konsulenter●

Kvalitetssikring af detaljeret design●

At sikre, at projektet kan godkendes i henhold til regler for jernbanesikkerhed og

interoperabilitet

●

Deltagelse i udbudsprocessen for byggekontrakter●

Opfølgning på arbejde udført af eksterne entreprenører●

Deltagelse i idriftsættelse og overdragelse fra projekt til driftsorganisationen●

 
Din baggrund
Vi forventer, at du:

Har en uddannelse som M.Sc eller B.Sc i ingeniørarbejde – eller har en lignende teknisk

baggrund.

●

Har erfaring med jernbaneprojekter – det vil være en fordel, hvis du har kendskab til

sporsystemer inklusive IT-software brugt til spor-design.

●

Har kendskab til danske og europæiske normer og standarder.●

Har kendskab til jernbanesikkerhed.●

Taler og skriver flydende engelsk.●

Dig som person

Du kan tage ansvar og arbejde på en struktureret måde.●

Du er pragmatisk og løsningsorienteret.●

Du er en teamplayer og er motiveret af at løse de daglige opgaver i samarbejde med dygtige

kolleger i en afslappet atmosfære.

●

 
Ansøgningsfrist
Vi stræber efter at være en inkluderende arbejdsplads med plads til mangfoldighed. Derfor
opfordrer vi alle til at ansøge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller handicap. 
Upload venligst dit CV senest den 7. maj 2025.
Du er velkommen til at kontakte Senior Project Manager Britt Tronier på tlf. +45 20 56 52 28 / e-
mail brtr@sbf.dk eller Director of Major Projects Klaus S. Jørgensen på tlf. +45 26 71 63 80 / e-mail
klsj@sbf.dk, hvis du har yderligere spørgsmål.
Du kan finde mere information om Sund & Bælt på vores hjemmeside www.sundogbaelt.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig!

https://sundogbaelt.dk/
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